
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności w zakresie sporządzenia aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym,

zarządzonym na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3, § 9 ust. 2 i § 11 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011r. w sprawie sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
(Dz.U. z 2011r. Nr 157, poz.936 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r.
o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., poz. 318)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Łosik – Inspektor ds. ewidencji ludności do sporządzenia
aktów pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień
6 września 2015r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: F0561F08-3B13-4691-BDB0-8711C26B5C99. Podpisany Strona 1




